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III.  FAKULTETI  JURIDIK  

 

1. Një mësimdhënës për lëndët: 

-    Mbrojtja ndërkombëtare e të drejtave të njeriut, obligative, 6 orë; 

-    E drejta penale ndërkombëtare, obligative 6 orë; 

 

Kandidatet e paraqitur: 

 Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 

 Dr. Sc. Bajram Seferaj 

 

 

2. Një mësimdhënës për lëndët: 

-    Historia e shtetit dhe së drejtës, obligative, 6 orë; 

-    Teoria e marrëdhënieve ndërkombëtare, obligative 6 orë; 

  
  Kandidatët e paraqitur 

 Prof. Ass. Dr. Safet Krasniqi 

 Dr. Sc. Bajram Seferaj 

 Dr. Sc. Sedat Kryeziu 
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